

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa

Pregão Eletrônico Nº 00009/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.082.234/0001-25 - JJ COMERCIAL DE VARIEDADES EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	DETERGENTE	EMBALAGEM 5,00 L	30	R\$ 23,7000	R\$ 711,0000
Marca: Natuclean Fabricante: A C Amazonas e Cia Ltda Modelo / Versão: Embalagem de 5 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO AGENTE ALCALINO SOLUENTE E DETERGENTE SINTÉTICO., COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO GORDURA E SUJEIRA EM GERAL., AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL					
5	DETERGENTE ÁCIDO	LITRO	15	R\$ 13,4000	R\$ 201,0000
Marca: Natuclean Fabricante: A C Amazonas e Cia Ltda Modelo / Versão: garrafa pet Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE ÁCIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS ANIÔNICOS, CORANTE E ÁGUA, APLICAÇÃO LIMPEZA DE ALUMÍNIO					
9	LIMPA-VIDRO	FRASCO 500,00 ML	10	R\$ 4,9500	R\$ 49,5000
Marca: Natuclean Fabricante: A C Amazonas e Cia Ltda Modelo / Versão: garrafa pet de 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS/ SEQUESTRANTES/ HIDRÓXIDO					
12	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	5	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000
Marca: Volk Fabricante: Volk do Brasil Modelo / Versão: cx c/100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO					
17	FLANELA	UNIDADE	25	R\$ 1,9600	R\$ 49,0000
Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: pano flanelado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, MATERIAL FLANELA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR LARANJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, ACABAMENTO NAS BORDAS EM OVE R					
19	ESPONJA LIMPEZA	PACOTE 8,00 UN	80	R\$ 2,9500	R\$ 236,0000
Marca: Bombril Fabricante: Bombril S/A Modelo / Versão: lã de aço Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS					
20	ESPONJA LIMPEZA	UNIDADE	30	R\$ 0,9700	R\$ 29,1000
Marca: Brilhus Fabricante: Bettanin Industrial S/A Modelo / Versão: esponja Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 MM, LARGURA MÍNIMA 70 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM					
23	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	25	R\$ 12,9000	R\$ 322,5000
Marca: peg-lixo Fabricante: Papelial ind. Com. Ltda Modelo / Versão: em rolo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM					
24	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	25	R\$ 11,9000	R\$ 297,5000
Marca: peg-lixo Fabricante: Papelial ind. Com. Ltda Modelo / Versão: em rolo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM					

25	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE 50,00 UN	900	R\$ 1,8000	R\$ 1.620,0000
Marca: Perola Fabricante: Guardanapos Perola Ltda Modelo / Versão: pacotes Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 22,5 CM, COR BRANCA					
26	TOUCA	CAIXA 100,00 UN	20	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000
Marca: Nobre Fabricante: Goedert Ltda Modelo / Versão: pacote c100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO					
28	COPO DESCARTÁVEL	PACOTE 100,00 UN	40	R\$ 1,9700	R\$ 78,8000
Marca: Fonplast Fabricante: Fontanella e Concellier Ind. Plast. Ltda Modelo / Versão: pacotes Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO E REFRIGERENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NBR 14865/2002-ABNT, COR BRANCO					
29	COLHER DESCARTÁVEL	PACOTE 50,00 UN	10	R\$ 3,5500	R\$ 35,5000
Marca: Ultratalher Fabricante: Iplac- Ind Plast. Caetes Ltda Modelo / Versão: pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO SOBREMESA					
30	PANO PRATO	UNIDADE	10	R\$ 6,2100	R\$ 62,1000
Marca: Dantex Fabricante: Djalma Dantas Modelo / Versão: algodao Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COR BRANCA					
				Total do Fornecedor:	R\$ 3.952,0000
31.466.868/0001-05 - DOMPLAST COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	50	R\$ 43,4700	R\$ 2.173,5000
Marca: TA LIMPO Fabricante: TA LIMPO Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM INSCRIÇÃO CONFORME MODELO E SOLDA CONTÍNUA, MATERIAL POLIETILENO . O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.					
22	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	30	R\$ 23,1000	R\$ 693,0000
Marca: TA LIMPO Fabricante: TA LIMPO Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUAS PAREDES, ESPESSURA 0,07 MM, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO . O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 2.866,5000
				Valor Global da Ata:	R\$ 6.818,5000

 Imprimir o Relatório

Voltar